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I DALIS 

 

1. Jaunių merginų iki 20 m. kūno fitnesas 
 

Jaunių merginų iki 20 m. kūno fitnesas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 20 Rugilė Talačkaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2003 6 6

2 18 Ramunė Černiauskaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2003 9 9

3 28 Austėja Bankauskaitė Lietuva Lion's Gym, Karmėlava G. Raškevičiūtė 2004 15 15  
 

2. Jaunių vaikinų iki 20 m. kultūrizmas 
 

Jaunių vaikinų iki 20 m. kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 29 Paulius Vyšniauskas Lietuva Lion's Gym, Karmėlava G. Raškevičiūtė 2004 6 6

2 24 Lukas Gavėnas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2002 9 9

3 32 Tomas Kaminskas Lietuva R Žeimio sporto klubas, KaunasR.Žeimys 2005 15 15

4 35 Žilvinas Bartkus Lietuva Apelsinas, Klaipėda E. Didjurgis 2005 20 20  
 
 
 



 
 

3. Jaunimo merginų iki 23 m. kūno fitnesas 

 
Jaunimo merginų iki 23 m. kūno fitnesas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 26 Gabrielė Raškevičiūtė Lietuva Lion's Gym, Karmėlava R. Žeimys 1999 5 5  
 

4. Jaunimo vaikinų iki 23 m. klasikinis kultūrizmas 

 
Jaunimo vaikinų iki 23 m. klasikinis kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 13 Matas Turkevičius Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2000 10 5 15

2 47 Ernestas Rudys Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2001 20 10 30  
 

5. Jaunimo merginų iki 23 m. bikini 

 
Jaunimo merginų iki 23 m. bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 3 Viktorija Volodkovič Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 5 5

2 2 Milda Puodžiūnaitė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 12 12

3 1 Anastasija Kuzmičiūtė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1999 16 16

4 27 Alina Nikitinaitė Lietuva Lion's Gym, Karmėlava G. Raškevičiūtė 2004 20 20

5 18 Ramunė Černiauskaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2003 22 22

6 25 Gabrielė Radionovaitė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2002 31 31

7 19 Gabrielė Vitosytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2005 33 33  
 

6. Jaunimo vaikinų iki 23 m. figūra 

 
Jaunimo vaikinų iki 23 m. figūra

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 14 Norbertas Snapkauskas Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2000 7 7

2 23 Erikas Knyza Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 12 12

3 52 Lukas Rudokas Lietuva Šansas, Klaipėda Ž. Jocys 2001 14 14

4 58 Matas Kornelijus Vanagas Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2003 17 17  
 

7. Moterų veteranių bikini 

 
Moterų veteranių bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 30 Eglė Adomaitė Lietuva R Žeimio sporto klubas, KaunasR.Žeimys 1986 8 8

2 43 Aušrinė Mocejūnienė Lietuva TEAM Kūno kultas, KaunasM. Blaževičius 1983 9 9

3 33 Rasa Tuminauskaitė Lietuva R Žeimio sporto klubas, KaunasR.Žeimys 1985 15 15

4 51 Neringa Pavilionienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1977 22 22

5 34 Eglė Urvelytė Lietuva R Žeimio sporto klubas, KaunasR.Žeimys 1986 23 23

6 40 Vaida Budrienė Lietuva X Forma, Kėdainiai Individualiai 1982 30 30  
 

8. Vyrų veteranų kultūrizmas  
 

Vyrų veteranų kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 21 Andrius Talačka Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1980 10 5 15

2 31 Rolandas Žeimys Lietuva R Žeimio sporto klubas, KaunasA. Vandys 1973 20 10 30

3 22 Darius Alesius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1972 34 18 52

4 12 Artūras Pleštys Lietuva Minotauras, Kaunas, KaunasŠ. Raižys 1981 36 17 53  
 

 



9. Moterų veteranių kūno fitnesas 

 
Moterų veteranių kūno fitnesas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 36 Julita Ciūnytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 7 7

2 17 Daiva Varnelienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1975 8 8

3 42 Rasa Poderienė Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1983 18 18

4 54 Laima Ambrasaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1986 19 19

5 38 Marian Punane Estija Estija Estija 1985 23 23

6 4 Vilma Kontrauskienė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1979 30 30  
 

10. Absoliutus jaunimo vaikinų kultūrizmas 
 

Absoliuti vyrų kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 13 Matas Turkevičius Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1999 0 5 5  
 
 
 

II DALIS 

 

11. Moterų Fit Model 

 
Moterų Fit Model

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 6 Samanta Šneliūtė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 9 7 16

2 5 Laura Dilytė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1993 8 17 25

3 9 Laura Gervelytė Lietuva Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 1996 18 20 38

4 7 Kristina Dranickaja Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1991 17 24 41

5 37 Diana Skukauskė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1986 25 17 42

6 43 Aušrinė Mocejūnienė Lietuva TEAM Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1983 27 23 50

7 34 Eglė Urvelytė Lietuva R Žeimio sporto klubas, KaunasR.Žeimys 1986 35 35 70  
 

12. Vyrų Figūra  
 

Vyrų Figūra

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 44 Darius Kirvėla Lietuva TEAM Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1989 5 5

2 45 Mindaugas Naseckas Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1992 10 10  
 

13. Moterų bikini 
 

Moterų bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 3 Viktorija Volodkovič Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 8 8 8

2 49 Živilė Augustytė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1991 9 9 9

3 8 Deimantė  Šiaulytė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1998 13 13 13

4 2 Milda Puodžiūnaitė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 19 24 24

5 33 Rasa Tuminauskaitė Estija R Žeimio sporto klubas, Kaunas R.Žeimys 1985 35 24 24

6 1 Anastasija Kuzmičiūtė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1999 31 27 27

7 50 Giedrė Širvinskaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1996 37 37

8 43 Aušrinė Mocejūnienė Lietuva TEAM Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1983 38 38

9 48 Gabija Sušinskaitė Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1998 43 43

10 39 Pille Erm Estija Estija Estija 1988 46 46

11 16 Gitana Bervingaitė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1993 52 52  
 

 



14. Moterų kūno fitnesas 

 
FINALAS Moterų kūno fitnesas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 36 Julita Ciūnytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 7 7 7

2 17 Daiva Varnelienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1975 8 8 8

3 26 Gabrielė Raškevičiūtė Lietuva Lion's Gym, Karmėlava R. Žeimys 1999 16 16 16

4 10 Raimonda Sadovskytė Lietuva Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 1994 25 20 20

5 42 Rasa Poderienė Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1983 19 25 25

6 38 Marian Punane Estija Estija Estija 1985 35 29 29

7 11 Julija Jaševskaja Lietuva Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 1985 38 38

8 15 Agnė Valiūnaitė Ročė  Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1990 40 40

9 54 Laima Ambrasaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1986 43 43

10 4 Vilma Kontrauskienė Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1979 45 45  
 

15. Vyrų kultūrizmas  
 

FINALAS Vyrų kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 21 Andrius Talačka Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1980 5 10 6 16

2 55 Tadas Žukauskas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 13 26 15 41

3 31 Rolandas Žeimys Lietuva R Žeimio sporto klubas, Kaunas A. Vandys 1973 15 30 15 45

4 53 Redas Pociūnas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1990 18 36 13 49

5 56 Andrius Truskauskas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 24 48 24 72

6 57 Valentas Bauža Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1987 30 60 30 90

7 22 Darius Alesius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1972 33 33

8 12 Artūras Pleštys Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1981 35 35

9 46 Deividas Risovas Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1995 44 44  
 

16. TRENERIAI IR KLUBAI 

KLUBO PAVADINIMAS IR 

MIESTAS

 KLUBO 

TAŠKAI
VIETA

Tauras, Marijampolė 135 1

Fitness LT, Vilnius 77 2

R Žeimio sporto klubas, Kaunas 56 3

Minotauras, Kaunas 51 4

Lion's Gym, Karmėlava 32 5

Rino Team, Kaunas 21 6

TEAM Kūno kultas, Kaunas 17 7

Šansas, Klaipėda 9 8

Renata ladies, Kaunas 9 8

Apelsinas, Klaipėda 7 10

Estija 6 11

X Forma, Kėdainiai 5 12

Bendroji suma 425  
 

TRENERIS
 TRENERIŲ 

TAŠKAI
VIETA

R. Česnaitis 135 1

T. Petrokas 77 2

Š. Raižys 51 3

R.Žeimys 44 4

G. Raškevičiūtė 32 5

O. Ringys 21 6

M. Blaževičius 17 7

A. Vandys 12 8

Ž. Jocys 9 9

R. Marcinkutė 9 9

E. Didjurgis 7 11

Estija 6 12

Individualiai 5 13

Bendroji suma 425  


